
UCHWAŁA NR 0150/XXXIX/877/10  

RADY MIASTA TYCHY  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 0150/XXXIV/777/09 Rady Miasta Tychy z dnia 24 września 2009

r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym, finansowego, rozwoju sportu 
kwalifikowanego.

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca
2005r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta

Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Kultury, Sportu i Turystyki oraz Komisję Finansów
Publicznych, 

Rada Miasta Tychy uchwala:

§ 1. Zmienić  §3 pkt 2 Załącznika do Uchwały nr 0150/XXXIV/777/09 Rady Miasta Tychy z dnia 24
września 2009 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym, finansowego, rozwoju
sportu kwalifikowanego, który otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

2 .  „Wnioski, o których mowa w ust. 1 winny być  składane w terminie do 10 września roku

poprzedzającego rok budżetowy, jeżeli przedsięwzięcie ma być  rozpoczęte i zakończone w roku
następnym, z zastrzeżeniem, że wnioski dotyczące 2010 roku należy złożyć do 31 marca 2010r.”  

§ 2. Zmienić  §4 pkt 1 Załącznika do Uchwały nr 0150/XXXIV/777/09 Rady Miasta Tychy z dnia 24
września 2009 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym, finansowego, rozwoju
sportu kwalifikowanego, który otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

1. „Decyzję o udzieleniu wsparcia, w tym o kwocie dotacji podejmuje Prezydent Miasta Tychy, po
zasięgnięciu opinii Rady Sportu.”  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miasta Tychy 

mgr Zygmunt Marczuk 

 

ID: SVGHR-SZQBS-WYMVC-OUNPG-EYZMB. Podpisany. Strona 1 / 1


